CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG MOLDOVENESC
                                                                                                                                                                                                                                                                                   Anexa nr. 2 la  HCL nr_____/2018

INFLUENȚE LA  LISTA DE INVESTITII A BUGETULUI LOCAL AL MUNICIPIULUI CAMPULUNG MOLDOVENESC  PE ANUL 2018
	Nr.

crt.
	- Denumirea obiectivului

- Data începerii executiei

  (luna, anul) *)  

- Nr. si data acordului M.F *) 

- Nr. si data actului de aprobare*) 
	Valoarea

totala
	Valoarea
totala

actuali-

zata
	Prevederi 2018
	Capacitaţi
	Termen

P.I.F.

	
	
	
	
	Total

(col.5

la

col.9)
	finantate din :
	
	

	
	
	
	
	
	Surse

proprii 1)
	Credite

bancare

interne
	Credite 

bancare

externe
	Alte

surse

constituite

potrivit

legii 2) 
	Total
	din care :
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	alocatii

bugetare

(col.10+

col.11)
	de la

bugetul 

local
	pe seama

transferu-

rilor de la

bugetul 

de stat
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	TOTAL I - MAJORARE VENITURI
	+89000
	+89000
	+89000
	
	
	
	
	+89000
	+62000
	+27000
	
	

	
	C.Alte cheltuieli de investiții
	+59000
	+59000
	+59000
	
	
	
	
	+59000
	+59000
	
	
	

	70.02
	Figurine iluminat sarbatori
	44000
	44000
	44000
	
	
	
	
	44000
	44000
	
	
	

	83.02
	Aparat masurare arbori
	15000
	15000
	15000
	
	
	
	
	15000
	15000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66.02
	Transfer aparatura medicala spitale
	+30000
	+30000
	+30000
	
	
	
	
	+30000
	+3000
	+27000
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	T O T A L II-MAJORARE FOND DE REZERVA
	-1006550
	-1006550
	-1006550
	
	
	
	
	-1006550
	-1006550
	
	
	

	
	C.Alte cheltuieli de investiții
	-186550
	-186550
	-186550
	
	
	
	
	-186550
	-186550
	
	
	

	84.02
	Automate parcari publice cu plata (3 buc)
	-70.000


	-70.000
	-70.000
	
	
	
	
	-70.000
	-70.000
	
	
	

	83.02
	Amenajament silvic pentru pădurile împădurite proprietatea Municipiului Câmpulung Moldovenesc
	
	-69.000
	-69.000
	
	
	
	
	-69.000
	-69.000
	
	
	

	83.02
	Studiu transformare pasuni impadurite
	-12.000
	-12000
	-12.000
	
	
	
	
	-12.000
	-12.000
	
	
	

	70.02
	Reabilitare si extindere retea alimentare cu apa in municipiu (str. Liceului)-documentatie
	
	-10000
	-10000
	
	
	
	
	-10000
	-10000
	
	
	

	70.02
	Reabilitare şi modernizare sediu clădire principală  Şcoala gimnazială „Bogdan Vodă”, municipiul Campulung Moldovenesc, judetul Suceava, dirigintie de santier
	
	-11,000
	-11,000
	 
	 
	 
	 
	-11,000
	-11,000
	
	
	

	70.02
	Reabilitare şi modernizare sediu cladire principala Şcoală gimnazială T. Ştefanelli, municipiul Campulung Moldovenesc, judetul Suceava, dirigintie de santier
	
	-9,000
	-9,000
	 
	 
	 
	 
	-9,000
	-9,000
	
	
	

	67.02
	Reabilitare, modernizare, extindere si dotare asezamant cultural (biblioteca) din Campulung Moldovenesc, judetul Suceava - consultanta
	
	-5,550
	-5,550
	 
	 
	 
	 
	-5,550
	-5,550
	
	
	

	
	C. LUCRĂRI ÎN CONTINUARE
	
	-820.000
	-820.000
	
	
	
	
	-820.000
	-820.000
	
	
	

	67.02
	”REABILITARE, MODERNIZARE, EXTINDERE ȘI DOTARE AȘEZĂMÂNT CULTURAL (BIBLIOTECĂ) DIN MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC, JUDEȚUL SUCEAVA”-executie
	
	-5,000
	-5,000
	 
	 
	 
	 
	-5,000
	-5,000
	
	
	

	67.02
	Reabilitare, modernizare și dotare Muzeul ”Arta Lemnului” din municipiul Câmpulung Moldovenesc, judetul Suceava, în scopul conservării, protejării și promovării patrimoniului cultural- executie
	
	-5,000
	-5,000
	 
	 
	 
	 
	-5,000
	-5,000
	
	
	

	70.02
	Reabilitarea si modernizarea corpului de scoala din cadrul Liceului tehnologic  din Câmpulung Moldovenesc, judetul Suceava-execuție
	
	-10,000
	-10,000
	 
	 
	 
	 
	-10,000
	-10,000
	
	
	

	70.02
	Reabilitare şi modernizare sediu clădire principală  Şcoal gimnazială „Bogdan Vodă”, municipiul Campulung Moldovenesc, judetul Suceava-execuție
	
	-10,000
	-10,000
	 
	 
	 
	 
	-10,000
	-10,000
	
	
	

	70.02
	Reabilitare si modernizare  Şcoală gimnazială nr. 2 „George Voevidca”, municipiul Campulung Moldovenesc, judetul Suceava-execuție
	
	-10,000
	-10,000
	 
	 
	 
	 
	-10,000
	-10,000
	
	
	

	70.02
	Reabilitare şi modernizare sediu cladire principala Şcoală gimnazială T. Ştefanelli, municipiul Campulung Moldovenesc, judetul Suceava-execuție
	
	-10,000
	-10,000
	 
	 
	 
	 
	-10,000
	-10,000
	
	
	

	70.02
	Consolidare și restaurare la obiectivul FOSTA  PRIMĂRIE a MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG  MOLDOVENESC, strada Calea Transilvaniei nr.2 - executie
	
	-100.000
	-100.000
	 
	 
	 
	 
	-100.000
	-100.000
	
	
	

	84.02
	Reabilitare si modernizare drum de interes local Izvorul Alb-partia de schi de la km 2 la km 5-proiectare+executie
	
	-670.000
	-670.000
	
	
	
	
	-670.000
	-670.000
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